Ex illis
in hunc
nemz. quid
pman ubi
solitari
erit. **Q**
ad cellam q
ad cellam ei
illam turba
venit. **I**lla
at erunt
et in duxit
Ipe in
sit & ecce in
fere me con-
diens turba
di dicebat ad
hec. **I**apient
Cepit aut dya
eam. **Q**u cu
stimulos diceb
immitati teneb
lux fut. **S**urg
nam & cu infla
bat. **Q**u qui t
ta vadit. **P**rob
igne etia fut
fui in lucna
dio incendisse
app' inuam
cencie & ita
cendit oms d
felix videns q
lud lapidea te
muenes mar
bant. **V**enit h
aut dixit. **E**pa
trantes i veim
dixit. **P**z mo
eno se cappa su
man' dicens. **E**
fiba dya pidi
gros meos. **I**n

et ex instincto sathane mulier quae
in honesta audiens de eo dixit in
uicibus. quid uultis in dante et ego te.
ponam istum solitarium nram. Illi aut
constituerunt nimos quos datur
eunt ei. Que egressa in nocte uenit
ad cellam quae erans. Et cum pulsasset
ad cellam eius egressus est ille. et uides
illam turbat est dicens. Quomodo huc
uenisti. Illa aut quae plorans dicebat
at errando huc ueni. Qui natus
est induxit eam matrum suae celle
et ipse intravit in cellam et clau
sit et ecce infelix illa clamauit. Pre
tere me comedunt huc. Ille aut au
diens turbat est et timens iudicium
di dicebat ad semet ipsum. Vnde uenit in
hec. et sapiens hostium induxit illa
Cepit autem diabolus stimulare eam et
eam. Qui cum intellexisset diabolus esse
stimulos dicebat in semet ipso. Vnde
inmutati tenebrae sunt. Vnde autem do
lux sunt. Surgit autem et incedit lucem
nam et cum inflamaret delirio dice
bat. Quomodo qui tanta agunt itorime
ta vadit. Proba et te ipsum si potis
igne eternum sustine et intens digitum
suum in lucem et cum inflamaret deli
rio incendisset ardens non sentiebat
propter nimiam flammam carnis cupidit
centie et ita usque mane faciens in
cendit omnes digitos suos. Illa autem in
felix uicens quae faciebat atrox ve
lud lapidea facta est. Et uidentes
iuuenes mane ad monastium dice
bant. Venit huc mulier sero. Illa
autem dixit. Etiam ubi dormit. et in
trantes in ueniunt eam mortua et
dixerunt. Quia mortua est illa. Tunc exu
ens se cappa sua quae utebatur ostendit eis
manum dicens. Ecce quod mihi fecit ista
filius diaboli perdidit in hac nocte omnes di
gitos meos. et narrans eis quod factum fuerat

dicens. Scriptum est. Non redentes ma
lum pro malo et fecit oronem et deo susci
tauit eam. Que uisita caste egit
residuum uite sue. Ecce quomodo oronem eam
suscitauit. **De decimis**
Dominus uult dare decimas. et Judas
indigne tulit et ait. Quare hoc
uigentium non est datum egenis. hoc autem
non dixit quod ita spaciens esset egenis
sed de ecclesia. decimas huiusmodi. xxx. et deci
mas quod quod hunc non potuit. vendidit
pro xxx. argenteis dominum et sic ecclesius
dicit. Vnde dicit. vos configitis me et dicitis
In quo configitis me. In decimis et primi
tias que non datis. Ergo qui non dedit
decimas uide de crucifixionibus christi.
Eccl. ij. Ne penuriam temporalem incur
ramus. Vnde ysa. Decem iuga uide me
facient lagunculam unam. et xxx. modij
frumentis modios tres. Et malac
has. In penuria uos maledicti estis
Qui dicit. Non datis decimas et primi
cias ut debetis et ideo habetis defectum
fructuum et sic sequitur. non habetis penur
iam et fame panis. Vnde sequitur
Inferre omnem decimam in hor
reum meum ut sit panis in domo mea
que est domus dei uisus. et ecclesia et domus
eius. **Eccl. ij.** Ne sacilegium committam
Ies. Amico rapere quippiam furtum est.
Eccliam fraudare sacilegium est.
Eccl. v. Ne perpetua dampnationem
incurramus. Aug. Redde decimam.
ut deducaris ad decimam partem
anglorum. Quomodo si non dedis deducis
ad decimam partem temporiorum qui ce
cidunt de celo quod inde decimam ordo
constitui posset. Per soluiam ergo
decimas ut iste ordo de nobis restau
ret. Sexto et ultimo. Ne celestia primum
amittamus. Aug. Cum decimas dan
to celestia et terrena possis primum
pauaricia dupliciter restitutum